西東京市告示第115号

自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に関する法律（昭

和55年法律第87号）第６条及び西東京市自転車等の放置防止に関する条例（平成13年

西東京市条例第137号）第11条から第13条までの規定により自転車等を撤去し、同条

例第14条第１項の規定によりこれを保管しているので、同条第２項の規定により次の

とおり告示する。

令和７年６月13日

西東京市長 池 澤 隆 史

１ 保管自転車等

  別紙保管告示台帳のとおり

２ 保管場所

  柳沢自転車等保管所 西東京市柳沢一丁目386番６の一部ほか

３ 返還日時

  日曜日から金曜日までの午後１時から午後６時まで

４ 保管期間

  告示をした日の翌日から起算して60日間とする。保管期間経過後は、廃棄等の処

分を行うものとする。

<<自転車等保管告示台帳>>

日付： 2025/6/5

撤去日： 2025/05/01 ～ 2025/05/31 告示予定日： 2025/6/13

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/05/01 250501-051-1-002 警視庁 田無  N38392 ファミリ  黒  施錠なし 田無駅北口

2025/05/01 250501-051-1-003 警視庁 田無  N22349 軽快  白  施錠なし 田無駅北口

2025/05/01 250501-060-1-001 マウンテン  黒  施錠なし 東伏見駅南口

F21C19093

2025/05/02 250502-053-1-001 警視庁 田無  J89693 ミニ  灰・銀  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/05/02 250502-060-1-001 警視庁 赤羽  F97128 ミニ  白  施錠あり 東伏見駅南口

2025/05/02 250502-061-1-001 警視庁 東大和  E37023 ファミリ  灰・銀  施錠なし 市内

2025/05/07 250507-051-1-001 警視庁 田無 N75355 ファミリ  灰・銀  施錠あり 田無駅北口

2025/05/07 250507-051-1-002 警視庁 田無 L43070 ファミリ  水色  施錠あり 田無駅北口

2025/05/07 250507-052-1-001 警視庁 福生 H57526 ファミリ  灰・銀  施錠あり 田無駅南口

2025/05/07 250507-055-1-001 警視庁 池袋 G63189 軽快  橙  施錠なし 保谷駅北口

2025/05/07 250507-055-1-002 埼玉県警察 2017 7501225 ファミリ  黒  施錠なし 保谷駅北口

A17AG18144

2025/05/07 250507-060-1-002 警視庁 武蔵野 I41856 軽快  水色  施錠あり 東伏見駅南口

2025/05/08 250508-051-1-001 警視庁 田無  I36948 軽快  緑  施錠なし 田無駅北口

2025/05/08 250508-051-1-002 警視庁 田無  N16046 軽快  赤  施錠なし 田無駅北口

2025/05/08 250508-051-1-003 軽快  紫  施錠あり 田無駅北口

B0G23625

2025/05/08 250508-051-1-005 警視庁 田無  K34029 軽快  白  施錠あり 田無駅北口

2025/05/08 250508-052-1-001 警視庁 田無  G31401 軽快  灰・銀  施錠なし 田無駅南口

2025/05/08 250508-053-1-001 警視庁 石神井  K90597 軽快  ｸﾘｰﾑ  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/05/08 250508-060-1-001 警視庁 田無  M73099 スポーツ  青  施錠なし 東伏見駅南口

2025/05/09 250509-055-1-001 警視庁 東村山  G84450 軽快  紫  施錠なし 保谷駅北口

2025/05/09 250509-055-1-002 警視庁 田無  M75394 軽快  黒  施錠あり 保谷駅北口

2025/05/12 250512-051-1-003 警視庁 田無  N48423 ファミリ  黒  施錠なし 田無駅北口

2025/05/12 250512-060-1-001 警視庁 武蔵野  I89901 ファミリ  ｸﾘｰﾑ  施錠あり 東伏見駅南口

2025/05/12 250512-060-1-002 警視庁 武蔵野  I31847 軽快  茶  施錠なし 東伏見駅南口

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/05/12 250512-061-1-001 静岡県警察  656066 ファミリ  白  施錠なし 市内

A16AK04731

2025/05/12 250512-061-1-002 警視庁 田無  N30926 軽快  白  施錠なし 市内

2025/05/13 250513-052-1-002 警視庁 田無  N15978 ファミリ  緑  施錠なし 田無駅南口

2025/05/13 250513-053-1-001 警視庁 石神井  L18592 ファミリ  白  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/05/13 250513-053-1-002 軽快  灰・銀  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

F24788197

2025/05/13 250513-053-1-003 警視庁 田無  N12053 軽快  灰・銀  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

2025/05/13 250513-054-1-001 警視庁 田無  M35934 ファミリ  青  施錠なし ひばりヶ丘駅南口

2025/05/13 250513-057-1-001 警視庁 田無  N11402 軽快  黒  施錠なし 西武柳沢駅北口

2025/05/13 250513-060-1-002 警視庁 田無  N20948 ファミリ  黒  施錠なし 東伏見駅南口

2025/05/14 250514-051-1-001 警視庁 田無 N33159 軽快  黒  施錠あり 田無駅北口

2025/05/15 250515-051-1-001 警視庁 小平  F86302 ファミリ  黒  施錠あり 田無駅北口

2025/05/15 250515-055-1-001 警視庁 田無  N82039 マウンテン  黒  施錠なし 保谷駅北口

2025/05/16 250516-051-1-001 警視庁 田無  M69407 ファミリ  白  施錠あり 田無駅北口

2025/05/16 250516-053-1-002 警視庁 田無  M12290 軽快  黒  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/05/16 250516-053-1-003 警視庁 石神井  J95473 軽快  緑  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/05/19 250519-051-1-001 警視庁 田無  L74582 軽快  白  施錠なし 田無駅北口

2025/05/19 250519-051-1-002 ファミリ  黒  施錠あり 田無駅北口

VK240400382

2025/05/19 250519-057-1-001 警視庁 杉並  G29954 ファミリ  黒  施錠なし 西武柳沢駅北口

2025/05/19 250519-060-1-001 警視庁 本富士  B82292 軽快  黒  施錠あり 東伏見駅南口

2025/05/20 250520-053-1-001 スポーツ  青  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

GS512078

2025/05/20 250520-055-1-001 ファミリ  灰・銀  施錠あり 保谷駅北口

SOWK11057

2025/05/20 250520-056-1-001 警視庁 田無  N35935 軽快  白  施錠なし 保谷駅南口

2025/05/20 250520-056-1-002 警視庁 高井戸  G57429 軽快  白  施錠なし 保谷駅南口

2025/05/20 250520-061-1-001 警視庁 田無  N40485 軽快  灰・銀  施錠あり 市内

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/05/21 250521-051-1-001 警視庁 田無 M73883 軽快  白  施錠あり 田無駅北口

2025/05/21 250521-051-1-002 警視庁 田無 K49344 ミニ  灰・銀  施錠なし 田無駅北口

2025/05/21 250521-051-1-003 警視庁 三鷹 H46027 軽快  黒  施錠なし 田無駅北口

2025/05/21 250521-052-1-001 警視庁 田無 M46690 軽快  黒  施錠あり 田無駅南口

2025/05/21 250521-057-1-001 埼玉県警察 2016 6074080 軽快  灰・銀  施錠あり 西武柳沢駅北口

6M04907

2025/05/21 250521-060-1-001 警視庁 田無 N50987 ファミリ  白  施錠なし 東伏見駅南口

2025/05/22 250522-051-1-001 警視庁 田無  N34382 スポーツ  緑  施錠なし 田無駅北口

2025/05/22 250522-053-1-001 警視庁 田無  M65269 ファミリ  水色  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

2025/05/22 250522-054-1-001 軽快  緑  施錠なし ひばりヶ丘駅南口

S5A26508

2025/05/22 250522-060-1-002 神奈川県警察 宮前  0237322 軽快  黒  施錠なし 東伏見駅南口

A16AD17230

2025/05/23 250523-051-1-001 警視庁 田無 G43820 軽快  白  施錠なし 田無駅北口

2025/05/23 250523-055-1-001 警視庁 目白 C24791 軽快  青  施錠あり 保谷駅北口

2025/05/26 250526-055-1-001 警視庁 石神井 K95820 ファミリ  白  施錠あり 保谷駅北口

2025/05/26 250526-059-1-001 警視庁 石神井 J17177 ファミリ  紺  施錠あり 東伏見駅北口

2025/05/26 250526-060-1-001 警視庁 武蔵野 H12226 軽快  青  施錠あり 東伏見駅南口

2025/05/26 250526-060-1-002 軽快  緑  施錠あり 東伏見駅南口

A16AB20422

2025/05/26 250526-061-1-001 警視庁 田無 K55166 軽快  黒  施錠あり 市内

2025/05/26 250526-061-1-002 警視庁 大森 G51834 軽快  青  施錠なし 市内

2025/05/27 250527-051-1-001 警視庁 小金井  I73355 軽快  黒  施錠なし 田無駅北口

2025/05/27 250527-056-1-001 警視庁 武蔵野  I44665 電動  黒  施錠あり 保谷駅南口

2025/05/28 250528-058-1-001 警視庁 田無 M85816 軽快  緑  施錠あり 西武柳沢駅南口

2025/05/28 250528-060-1-001 警視庁 田無 N55188 軽快  茶  施錠あり 東伏見駅南口

2025/05/29 250529-060-1-001 警視庁 田無 N01024 軽快  黒  施錠なし 東伏見駅南口

2025/05/29 250529-060-1-002 神奈川県警察 川崎臨港  軽快  青  施錠あり 東伏見駅南口

220112114      B8L20805

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

合計件数： 72 件

<<自転車等保管告示台帳>>

日付： 2025/6/5

撤去日： 2025/05/01 ～ 2025/05/31 告示予定日： 2025/6/13

撤去日 整理番号 ナンバープレート 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2025/05/01 250501-055-2-001 足立区  M35208 ＤＩＯ  白  施錠あり 保谷駅北口

合計件数： 1 件